Piombino (LI) nel modo seguente: foglio 80 particella 114 sub. 9 

categoria A/3 e R.C. € 200,13 

DIRITTO OGGETTO DI VENDITA: Proprietà 

STATO DI POSSESSO: L’immobile è da ritenersi libero essendo 

utilizzata per locazioni brevi 

PREZZO BASE DI VENDITA: Euro 64.240,00 (sessantaquattro mila 

duecentoquaranta /00)  

OFFERTA MINIMA: Euro 48.180,00 (quarantotto mila centottanta /00) 

(75% del prezzo base) 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore ad Euro 

48.180,00 (quarantotto mila centottanta /00)  (offerta minima) 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (due mila/00) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto 

***** 

LOTTO DUE  

COMUNE: Piombino (LI) 

INDIRIZZO: Via Buozzi 17 – Piano Primo 

CATEGORIA: Appartamento di Civile Abitazione

[...]

Piombino (LI) nel modo seguente: foglio 80 particella 114 sub. 7 

categoria A/4 e R.C. € 126,53 

DIRITTO OGGETTO DI VENDITA: Proprietà 

STATO DI POSSESSO: L’immobile è da ritenersi libero essendo 

utilizzata per locazioni brevi 

PREZZO BASE DI VENDITA: Euro 79.000,00 (settantanove mila /00)  

OFFERTA MINIMA: Euro 59.250,00 (cinquantanove mila 

duecentocinquanta /00) (75% del prezzo base) 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore ad Euro 

59.250,00 (cinquantanove mila duecentocinquanta /00) (offerta minima) 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (due mila/00) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto 

***** 

LOTTO TRE 

COMUNE: Piombino (LI) 

INDIRIZZO: Via Buozzi 17 – Piano Terreno e Primo 

CATEGORIA: Appartamento di Civile Abitazione

[...]

Piombino (LI) nel modo seguente: foglio 80 particella 114 sub. 603 

categoria A/4 e R.C. € 328,98 

DIRITTO OGGETTO DI VENDITA: Proprietà 

STATO DI POSSESSO: L’immobile è da ritenersi libero essendo 

utilizzata per locazioni brevi 

PREZZO BASE DI VENDITA: Euro 141.000,00 (cento quarantuno mila 

/00)  

OFFERTA MINIMA: Euro 105.750,00 (centocinque mila 

settecentocinquanta /00) (75% del prezzo base) 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore ad Euro 

105.750,00 (centocinque mila settecentocinquanta /00) (offerta minima) 

Rilancio minimo: Euro 3.000,00 (tre mila/00) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto 

***** 

Si precisa che per tutti e 3 (tre) i lotti sono presenti difformità catastali 

e urbanistiche ben evidenziate nella perizia di stima redatta dal